
Český pohár Teplice – dorostenci, dorostenky 

Datum konání: 3. 10. 2015 

Zpráva trenéra: 

Trenéři: Dušan Koza 

 Roman Martínek 

Závodníci: 

Jméno  příjmení váha zápasů  výhra prohra  umístění 

Michael Raška  +90kg 5  4 1  2. Místo 

Tomáš  Pustějovský 90kg 3  1 2  5. Místo 

Tadeáš  Janík  66kg 2  0 2  bez. 

Adéla  Martínková 70kg 3  2 1  3. Místo 

Eva   Ondrašíková +70kg 3  1 2  5. Místo 

 

 

Hodnocení turnaje: 

Turnaj probíhal na šesti tatami, což bylo skvělé. Organizace neměla chybu. Vážení bylo později, což 

nám dovolilo se v pohodě vydat do dalekých Teplic v sobotu ráno. Turnaj byl ukončen kolem 

19.hodiny. 

Hodnocení jednotlivců: 

Michael Raška: 

První utkání bylo hrozné. Michal byl celkově velmi ospalý a prohrál jako malé dítě když si lehl na záda 

a nechal se udržet. To ho naštěstí probudilo a pak už vzpamatovaný a probuzený skvěle bojoval až do 

konečného druhého místa. Až na první zápas, pochvala . 

Adéla Martínková: 

Sice dobrý zápas s Polákovou, ale nakonec opět prohra. Pořád stejný problém se opakuje dokola.Ve 

stresu chytne dva rukávy a začne je nesmyslně tlačit dolů a při tom nastupuje nohou….. nevím do 

čeho???????. Nakonec vybojovala třetí místo což je pozitivní. Přesto na nevýraznou a průměrnou 

Polákovou určitě má!!! 

Tomáš Pustějovský: 



Tomáš tradičně velmi dobře bojoval. Je to bojovník. Přesto technicky to nejde tak jak bychom chtěli. 

V tréninku už to začíná vypadat, ale v turnaji to zatím technicky není dobré. Vydržet a pilovat 

techniku a nástupy do ní. 

Tadeáš Janík: 

Těžký los mu více méně nic ukázat nedovolil. Opravdu na Tadeáše krutý los. Ještě by potřeboval na 

pár turnajích slabší soupeře, tak aby dokázal jednou dvakrát utkání vyhrát. Začal by si více věřit a pak 

by to šlo. Tadku věřím ti příště. 

Eva Ondrašíková: 

Bez bojovnosti a vydání se ze sil to v této váze nepůjde. Je potřeba více toužit vyhrát po celý turnaj a 

ne až v konci utkání. To už často bývá pozdě. 

Zhodnocení turnaje: 

Turnaje se z různých důvodů neúčastnili další naší závodníci. Byla to dle mého škoda. Pro mnohé se 

jednalo o poslední prověrku před blížícím se mistrostvím republiky, které proběhne první listopadový 

víkend v Litoměřicích. 

Všem účastníkům děkuji za předvedený výkon a vzornou reprezentaci našeho klubu. Byla to dle mého 

povedená akce.  

 

 

 

 

V Ostravě 6.10.2015      Dušan Koza, trenér 1.JCBO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hodnocení trenéra ČP TEPLICE. 
 

Datum: 2.-3.10.2015 
 

Trenéři: 

Babinec Jan 

Boháčová Michaela 

 

Judisté:   

1. VÁCLAVKOVÁ Tereza 

2. HAVLÍČKOVÁ Barbora 

3. ĎURINOVÁ Kristýna 

4. MEIXNER Tomáš 

5. TYCAR Štěpán 

6. MALACZYŃSKI Filip 

7. KUNC Matěj 

8. MORAVEC Jan  

9. KRÁL Jan 

 

V pátek 2.10.2015 jsme společně vyrazili z Ostravy na ČP do Teplic. Cesta nezačala 

příjemně, neboť jsme měli cca 20 minut zpoždění hned v Ostravě. I když nám společnou cestu 

zpříjemnila zpráva, že ve vlaku jede s námi Dominik Hašek, nedorazili jsme do Prahy včas a 

75 minut zpoždění se jen stěží dohánělo. Díky domluvě s vlakvedoucím SC Pendolína se nám 

podařilo stihnout poslední vhodný rychlík do Teplic a tím jsme byli na místě cca v 22:00 hod. 

Děti se ubytovaly a ráno jsme se všichni vydali do městské sportovní haly za účelem dobrého 

Juda. 

Všichni až na Kristýnu Ďurinovou měli váhu v pořádku. Byl jsem z toho dost zaskočen a 

kritická slova jsem si nenechal na doma… 

Turnaj začal s mírným zpožděním a zaznamenal drobné technické problémy s přenosem 

zápasů na obrazovky. Snad jen tady palec dolů. 

 

K hodnocení: 

Celkově jsme se společně s trenérkou Boháčovou shodli, že všichni zúčastnění udělali 

maximum pro dobrý výsledek. Prali se jako lvi a i když to nešlo, zanechali dobrý dojem na 

tatami. 

 

 

No. Příjmení Jméno Váha Výhra Prohra umístění kategorie 

1 VÁCLAVKOVÁ Tereza 40kg 2 1 2. Ml.žákyně 

2 HAVLÍČKOVÁ Barbora 52 kg 1 2 5. St. žákyně 

3 ĎURINOVÁ Kristýna 63 kg 2 1 3. St. žákyně 

4 MEIXNER Tomáš 34 kg 4 2 5. Ml.žáci 

5 TYCAR Štěpán 38 kg 5 0 1. Ml.žáci 

6 MALACZYŇSKI Filip 34 kg 0 1 Bez. Ml. žáci 

7 KUNC Matěj 34 kg 5 1 3. Ml. žáci 

8 MORAVEC Jan 73 kg 0 2 Bez. St.žáci 

9 KRÁL Jan 73 kg 2 2 7. St. žáci 
 

 

 



VÁCLAVKOVÁ Tereza: 

První zápas celkem v pohodě, techniky i takticky super, hod, držení pak Ipon. Ve druhém 

zápase zaskočila Šarköziovou, i když prohrávala již na dvě šida, nevzdala to, bojovala, 

srovnala a závěrem hodila na wazari. Ve finále s o jeden rok mladší Hrstkovou se projevila 

technická slabost a po celkově slabém výkonu prohrála na držení na ipon. Terezka potřebuje 

technicky přidat a výkon půjde nahoru!!! Moc gratuluji. 

 

HAVLÍČKOVÁ Barbora: 

Barča má obrovský problém s tím, že se ohýbá a soupeřky jí poté hází na Ipony. Výjimkou 

byl druhý zápas, kde mě velmi pozitivně překvapila, přesto ve třetím zápase o třetí místo 

prohrála opět na sklopení hlavy a nechala se hodit!!! Musíme více zapracovat na tréninku 

k odstranění tohoto zlozvyku. Barča si musí také více věřit!!! 

 

ĎURINOVÁ Kristýna 

Kristýnu musím nejprve kritizovat. Ráno měla 70 dkg navíc… Co k tomu dodat. Byla to 

veliká taktická chyba. Přesto: Odvedla ve vyšší váhové kategorii dobrou práci, své zápasy 

nevzdala a došla si pro celkově třetí místo. V této váhové kategorii je vidět značný rozdíl mezi 

prvními dvěmi a zbytkem startovního pole. Kristýna je v technikách pomalá a to je škoda. 

Moc gratuluji k výsledku. 

 

MEIXNER Tomáš, KUNC Matěj, MALACZYŇSKI Filip 

Filip prohrál v úvodním kole po velmi dobrém výkonu na 1 bod a tím si vystavil stopku do 

dalších zápasů. V nové váhové kategorii sice prohrál hned v prvním kole, ale pral se velmi 

dobře a zaslouží si mou pochvalu. Tomáš ve třetím kole narazil na nejlepšího Poulu. Krom 

toho, že byl ze zápasu trošinku dole, nechal se ohnout a zastavil se. To stačilo Poulovi, aby 

Tomáše hodil na Ipon. Škoda. Dále Tomáš dokráčel až k boji o třetí místo, kde prohrál na 1 

bod. Celkově jeho šest zápasů hodnotím velice pozitivně. Přidáme-li na rychlosti a obohatíme 

své Judo o dobrou seoi nage bude to příště určitě stačit na lepší výsledek. Matěje si nechávám 

nakonec. Po dvou turnajích, kde sice po dobrém výkonu vždy skončily jeho ambice hned 

v úvodním duelu, se v Teplicích rozhodl vše změnit. V prvním zápase tak chtěl zvítězit až 

málem prohrál. Zapomněl dělat techniky a to ho mále stálo vítězství. Poté až na jedno 

zaváhání dokráčel až k třetímu místu. Moc gratuluji. Zamakej na technice a bude to také lepší. 

Jsem rád, že jsi konečně porazil Vrška! 

 

TYCAR Štěpán 

Obrovská gratulace. 1. Místo. Po ČP Brno si vážím především vítězství nad Kačírkem 

z Prahy. Finále sice na 1 bod, ale celý zápas pod kontrolou. Je potřeba neusnout, neboť ostatní 

chtějí nyní Tycarův skalp!!!!! A to je před nadcházejícím MČR velká výzva. Trénuj, zlepšuj 

techniku a zůstaneš tam, kde jsi! 

 

MORAVEC Jan, KRÁL Jan 

Jenda Moravec potřebuje do této váhové kategorie dozrát, přibrat váhově a poté to bude 

dobré. Musíš trénovat techniku a dobrý výsledek se dostaví. Jenda Král obsadil celkově 

sedmé místo. Gratuluji. K projevu na tatami však gratulovat nemohu. Jsou to jen dvě techniky 

v postoji, kterými chceš zvítězit – a to je málo!!!! Chybí absence goši wazy, te wazy a to je 

znát. Zůstat ohnutý a čekat, že soupeře zkontruji již v této věkové kategorii nestačí. 

Neomlouvej své výkony a makej na tréninku co to jde (doporučuji i doma s bráchou) Návrat 

k elitě chvíli potrvá, ale já pevně věřím, že to opět přijde. 


